Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2577/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de poda de árvore, no Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda de árvore, localizada na Rua dos Girassóis, número 300, Jardim Panambi.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, a espécie ali plantada além de provocar escuridão, toca fios alta tensão, provoca oscilação e queda da energia, queimando equipamentos eletrônicos. Moradores pedem a poda urgente das empeceis ali existentes, principalmente por motivo de segurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
3dd783c0-692a-474d-99a6-15bbd0612116.png
PROTOCOLO 5300/2015 - 26/06/2015 15:56

image1.jpeg

image10.jpeg